Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Pai a

Câmpus Santa Helena

Portaria n° Ou, de 26 de janeiro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setemi ro de 2013, do Reitor
da UTFPR;

considerando as portarias n° 1058, de 26 do setembro de 2008 e
n°1141, de 15 de outubro de 2008, do Magnífico Senhor Reitor 	UTFPR;

considerando o artigo 10, § 1 1  da Lei n° 11. 01, de 12.01.2005;

considerando o Anexo II do Decreto n° 5.

considerando o Anexo XI da Lei n° 11.

considerando o contido no processo n°

RESOLVE

Conceder, a partir de 25 de janeiro de
Capacitação Profissional, do Nível de Capacitação 1 para o N
Nível de Classificação D, a LETICIA LAIS FANTINEL ITCZA
2271350, lotada no Câmpus Santa Helena, ocupante do cargo
Laboratório/Agrícola, por ter concluído o curso de: Comunicaç
horária de 91 (noventa e uma) horas, promovido pela Fundaç
consta no processo supramencionado.

de 29.06.2006;

00027012016-47,

16, Progressão por
1 de Capacitação li,
matrícula SIAPE n°
tivo de Técnica em
Escrita, com carga

Bradesco, conforme

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus de S

Helena

CARLOS AI,BERTO MUCELIN
Dfetor-Geral